謹啓　時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

下記の通りご案内申し上げます。

謹白

個装箱デザインの変更

■フェルゼンファーマのロゴを新しいデザインへ変更いたします。

●クロピドグレル錠25mg「フェルゼン」PTP100錠 個装箱

変更開始ロット/出荷予定

包 装 開始ロット

PTP100錠 0H01

※在庫状況により、出荷時期が多少前後する可能性もございますが、予めご了承賜りますようお願い申し上げます。

クロピドグレル錠25mg「フェルゼン」 2020年11月末頃

包装・表示変更のお知らせ

クロピドグレル錠25mg「フェルゼン」

さて、この度クロピドグレル錠25mg「フェルゼン」の個装箱を変更いたしますので、

■視認性を重視したデザインへ変更いたします。

※個装箱サイズに変更はございません。

変更前 変更後

製　品　名 出荷予定

2020年11月作成